 1
Baugruppen- Testsystem
ISO XP V7 Standard
Verbindungsprüfung
     Hochstrom- Verbindungsprüfung
     Hochspannungs- Isolationsprüfung
Freundliche Farben
Computer-gestützte Funktionen

E 031   X12E11
E 032   X12E12
E 033   X12E13
E 034   X12E14
E 035   X12E15
 27
SPS- Operanden, Ausgänge
A 001   X11A1   ISO XP bereit
A 002   X11A2   Prüfung läuft
A 003   X11A3   Prüfung fertig
A 004   X11A4   Pin gut
A 005   X11A5   Pin schlecht
A 006   X11A6   Teil gut
A 007   X11A7   Teil schlecht
A 008   X11A8  Teil nicht fixiert
A 011   X11A11  Teil fixiert
A 012   X11A12  Teil abholbereit
A 013   X11A13  Teil nicht fixiert
A 014   X11A14
A 015   X11A15
A 016   X11A16
A 017   X11A17
A 021   X12A1   MV Fixierung
A 022   X12A2   MV Klappe
A 023   X12A3   MV Zustellung
A 024   X12A4   MV Prüfzylinder 1